
 
 

Strana 1 z 4 

Fond kultury a obnovy památek 

Příloha č. 1 k Programu 2025 pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek  

VZOR žádosti 
 

Číslo žádosti: KULTURA 2025 0000 

Datum a čas odeslání žádosti: DD. MM. RRRR 00:00 

 

Název žádosti 

 

Účel 

 

Lhůta, v níž má být tohoto účelu dosaženo 

 

Typ žadatele 

 

Identifikace žadatele 

Právní forma:  

IČO: ID datové schránky: 

Název:  

Registrující subjekt 

Registrující subjekt: Spisová značka: 

Zastoupen (1. osoba oprávněná)   

Titul před:   Titul za:  

Příjmení:   Jméno:  

Funkce:  Telefon:  E-mail:  

Kontaktní osoba 

Titul před:  Titul za:  

Příjmení:  Jméno:  

Funkce:  Telefon:  E-mail:  

Plátcovství DPH 

 

Bankovní spojení 

Předčíslí účtu: Číslo účtu:  Kód banky:  



Číslo žádosti: KULTURA_2025_0000 

Strana 2 z 4 

Fond kultury a obnovy památek 

 

Adresa trvalého bydliště žadatele / Adresa sídla žadatele 

Ulice:  Číslo popisné:  Číslo orientační:  

Obec:  Část obce:  

PSČ:  Země:  

Kraj:  Okres:  

Kód RÚIAN:  

 

Zplnomocněná osoba (na základě plné moci) 

Požaduji, aby veškerá komunikace, a to písemná, telefonická, elektronická i ústní, ohledně této žádosti byla směřována 

výhradně na moji osobu žadatele. 

IČO:  Název:  

Titul před:  Titul za:  

Příjmení:  Jméno:  

Datum narození:  Funkce:  

Ulice:  Číslo popisné:  Číslo orientační:  

Obec:  Část obce:  

PSČ:  Země:  

Kraj:  Okres:  

Kód RÚIAN:  

Telefon:  ID datové schránky:  E-mail:  

Stav realizace podporovaných opatření 

 

 

Oblast podpory 

Tématické zadání 

 

Parametry a indikátory 

 Hodnota 

 

Přílohy 

K doložení realizace přikládám 

1 - 

2 - 

3 - 

4 -  



Číslo žádosti: KULTURA_2025_0000 

Strana 3 z 4 

Fond kultury a obnovy památek 

5- 

 

 

Přehled výdajů 

Tematické zadání 

2025 

Celkové výdaje (Kč) Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(Kč) 

Celková požadovaná výše dotace (Kč) 
(% způsobilých výdajů) 

     

Součet     

 

 Částka celkem Kč 

Celková požadovaná výše dotace odpovídající maximálně v % 

způsobilých výdajů 
  

Nejsem plátcem DPH 

Ano Ano 

 

 

 

A. Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2025 pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek (dále jen „Program 2025“). 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení 

žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny na webových stránkách Středočeského kraje. 

Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu k rozpočtu Středočeského 

kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, 

jejichž je Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským 

krajem nebo příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je Středočeský kraj 

zřizovatelem nebo zakladatelem, ve kterém žadatel vystupuje na straně žalované. 

Prohlašuji, že jakožto žadatel mám zabezpečeny vlastní zdroje financování projektu. 

Prohlašuji, že projekt není spolufinancován z jiného dotačního titulu (Fondu) z rozpočtu Středočeského kraje. 

Prohlašuji, že budu v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem 2025 a v souladu s uzavřenou 

veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Beru na vědomí, že správce (Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje) zpracovává poskytnuté osobní údaje za 

účelem uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě právního titulu plnění smlouvy v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 

(EU) 2016/679 (GDPR). Osobní údaje všech žadatelů budou archivovány po dobu 10 let. 



Číslo žádosti: KULTURA_2025_0000 

Strana 4 z 4 

Fond kultury a obnovy památek 

C. Ostatní ujednání 

XXXXX 
 
 
 
 
 

V .............................................. dne .................................                         ........................................................................ 
Jméno, příjmení žadatele (hůlkovým písmem)                                                                                                                                                  

podpis (případně razítko) 


